

Relacja z Powiatowego Konkursu Piosenki Wiosennej „Wiosna, ach to Ty”

Dodano: 31 marca, 2025

Autor: Agnieszka Kulesza

Adres:

<https://powiat.koszalin.pl/relacja-z-powiatowego-konkursu-piosenki-wiosennej-wiosna-ach-to-ty/>

24 marca 2025 r. przedszkolaki i uczniowie szkół powiatu koszalińskiego zaprezentowali wiosenne utwory w Powiatowym Konkursie Piosenki Wiosennej – „Wiosna, ach to Ty”, którego organizatorem była Szkoła Podstawowa im. Ignacego Łukasiewicza w Biesiekierzu.

Konkurs został objęty patronatem przez Tomasza Hołowatego Wójta Gminy Biesiekierz oraz Tomasza Tesmera Starostę Powiatu Koszalińskiego.

Celem konkursu było m.in. rozwijanie zdolności wokalnych dzieci, rozwijanie umiejętności poprawnej wymowy, właściwej modulacji głosu oraz próba pokonania nieśmiałości dzieci poprzez publiczny występ.

Konkurs organizowany był po raz pierwszy i miłym zaskoczeniem było dla nas, tak duże zainteresowanie. Na scenie wystąpiło ponad 50 dzieci, 14 solistów w dwóch kategoriach wiekowych, przedszkole i szkoła podstawowa klasy I-III, oraz osiem zespołów. Nad występami czuwała szanowna komisja w składzie: Janina Ciemińska nauczyciel wokalu i emisji głosu w szkole muzycznej, Sabina Kulaszewicz-Hengier nauczyciel świetlicy, ale również absolwentka szkoły muzycznej oraz Magdalena Michalska reprezentująca Radę Rodziców.

Konkurs okazał się prawdziwym świętem talentu i pasji. Występy uczestników były nagradzane gromkimi brawami, nie tylko za talent wokalny, ale również idealnie dobrany ruch sceniczny i barwne stroje.

Laureatami konkursu zostali:

KATEGORIA I - SOLIŚCI PRZEDSZKOLA:

MIEJSCE I - LEON BUJAK, ZESPÓŁ SZKOLNO PRZEDSZKOLNY W SARBINOWIE

MIEJSCE II - ALEKSANDRA SZELAĞ, PRZEDSZKOLE GMINNE W PARNOWIE

MIEJSCE III - WERONIKA ZYGALSKA, SZKOŁA PODSTAWOWA W TYMIENIU
ODDZIAŁ PRZEDSZKOLNY

KATEGORIA II - SOLIŚCI SZKOŁA PODSTAWOWA KLASY I-III:

MIEJSCE I - MICHALINA ZAŁOMSKA, SZKOŁA PODSTAWOWA W ŚWIEMINIE

MIEJSCE II - WIKTORIA BYSTREK, SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYCH
BIELICACH

MIEJSCE III - ALICJA KOCZMARA, SZKOŁA PODSTAWOWA W BIESIEKIERZU

KATEGORIA III - ZESPOŁY:

MIEJSCE I - ZESPÓŁ „PUK, PUK” BLANKA, HANIA, TOMEK I WOJTEK, SZKOŁA
PODSTAWOWA W BIESIEKIERZU

MIEJSCE II - ZESPÓŁ TREMOLKI, SZKOŁA PODSTAWOWA W ŚWIEMINIE

MIEJSCE III - ANTONINA, FLORENTYNA, KAJA, ELENA WIKTORIA I MARTYNA,
ZESPÓŁ SZKOLNO PRZEDSZKOLNY W SARBINOWIE

Przewodnicząca jury Janina Ciemińska wyróżniła Hannę Ryfun ze Szkoły Podstawowej w Biesiekierzu za osobowość sceniczną, a gdyby były wyróżnienia za choreografię otrzymałyby ją „Pszczółki” ze Starych Bielic, wszyscy zauważyli kunszt doboru strojów do wykonywanego utworu przez uczniów ze Szkoły Podstawowej w Dąbrowie.

To było niezmiernie barwne wydarzenie, laureaci otrzymali wspaniałe nagrody.
Raz jeszcze serdecznie gratulujemy i do miłego zobaczenia za rok!













